УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАВОТКИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИТАЛИЯ АНДРЕЕВИЧА УЛЬЯНОВА»

ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 г.  № 105-ос

Об организации питания

на 2024-2025 учебный год

 В целях урегулирования порядка обеспечения бесплатным горячим

питанием обучающихся, получающих начальное общее образование в

общеобразовательных организациях города Воткинска, обучающихся 5-11

классов общеобразовательных организаций из малообеспеченных семей,

многодетных малообеспеченных семей, обучающихся 1-11 классов

общеобразовательных организаций с ограниченными возможностями

здоровья (далее – ОВЗ), на основании приказа Министерства образования и

науки Удмуртской Республики от 29.08.2023г. № 1278 «О реализации

подпрограммы «Детское и школьное питание» государственной программы

Удмуртской Республики «Развитие образования», Постановления

Администрации города Воткинска от 22.07.2024г. № 752 «Об организации

питания в общеобразовательных организациях муниципального образования

«Город Воткинск» с 1 сентября 2024 года», приказа Управления образования

Администрации города Воткинска от 24.07.2024г. № 192-ос «Об организации

обеспечения питания обучающихся муниципальных общеобразовательных

организациях «Город Воткинск» с 1 сентября 2024 года», и в целях

улучшения качества питания, контроля за работой школьной столовой,

приказываю :

1. Назначить ответственным за прием документов на бесплатное питание от

родителей, за предоставление отчетности и за обеспечение питанием

учащихся социального педагога Чиркову Е.Г.

2. Утвердить график родительского контроля за организацией горячего

питания в школьной столовой на 2024-2025 учебный год (Приложение№

5).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Н.С. Шишкина

Приложение № 5

к приказу от 02.09.2024г. № 105-ос

График

родительского контроля за организацией горячего питания

в школьной столовой

на 2024-2025 учебный год

Дата Классы

9-21 сентября 4 «А» класс

23 сентября – 5 октября 4 «Б» класс

7 – 19 октября 3 «А» класс

21 октября – 9 ноября 3 «Б» класс

11 – 23 ноября 2 «А» класс

25 ноября – 7 декабря 1 «А» класс

9 – 21 декабря, 23 – 26 декабря 5 «А» класс

8 – 18 января 5 «Б» класс

20 января – 1 февраля 6 «А» класс

3 – 15 февраля 7 «А» класс

17 февраля – 1 марта 7 «Б» класс

3 – 15 марта 8 «А» класс

17 – 22 марта, 31 марта – 5 апреля 9 «А» класс

7 – 19 апреля 9 «Б» класс

21 апреля – 3 мая 4 «А» класс

5 – 17 мая 4 «Б» класс

19 – 26 мая 3 «А» класс

		2024-11-15T11:40:32+0400
	Шишкина Надежда Сергеевна